Kegiatan Usaha: 
Menyelenggarakan usaha-usaha diantaranya perkebunan karet dan kelapa sawit  

serta pabrik pengolahan karet dan kelapa sawit 

PENAWARAN UMUM TERBATAS II KEPADA PARA PEMEGANG SAHAM PERSEROAN 

DALAM RANGKA PENERBITAN HMETD 

Sejumlah 1.456.875.000 (satu miliar empat ratus lima puluh enam juta delapan ratus tujuh puluh lima ribu) saham dengan nilai nominal Rp 100,- (seratus 
Rupiah) setiap saham yang ditawarkan dengan harga penawaran Rp 1.100,- (seribu seratus Rupiah) setiap saham sehingga seluruhnya berjumlah  
Rp 1.602.562.500.000,- (satu triliun enam ratus dua miliar lima ratus enam puluh dua juta lima ratus ribu Rupiah) yang berasal dari saham portepel dan 
akan dicatatkan di PT Bursa Efek Jakarta dan PT Bursa Efek Surabaya.

[...]

Pemegang Saham pada tanggal 10 September 2007 sampai dengan pukul 16.00 Waktu Indonesia Barat (WIB) memperoleh 5 (lima) HMETD untuk 
membeli 5 (lima) saham baru yang dibayar penuh pada saat mengajukan pemesanan pelaksanaan HMETD, dimana setiap 20 (dua puluh) saham baru 
hasil pelaksanaan HMETD tersebut melekat 5 (lima) Waran Seri I.  

Sejumlah 364.218.750 (tiga ratus enam puluh empat juta dua ratus delapan belas ribu tujuh ratus lima puluh) Waran Seri I yang diterbitkan menyertai 
saham baru tersebut diberikan dengan cuma-cuma sebagai insentif bagi para pemegang saham. Waran Seri I yang diberikan pada Penawaran Umum 
Terbatas II ini mempunyai jangka waktu 3 (tiga) tahun. Waran Seri I adalah efek yang memberikan hak kepada pemegangnya untuk melakukan 
pembelian saham baru yang bernilai nominal Rp 100,- (seratus Rupiah) setiap saham dengan harga penawaran sebesar Rp 1.375,- (seribu tiga ratus 
tujuh puluh lima Rupiah) setiap saham yang dapat dilaksanakan selama periode pelaksanaan yaitu mulai tanggal 12 Maret 2008 sampai dengan 10 
September 2010 dimana setiap 1 (satu) Waran Seri I berhak membeli 1 (satu) saham baru pada harga pelaksanaannya. Pemegang Waran Seri I tidak

[...]

di Jakarta, PT Danatama Makmur telah sepakat untuk mengambil bagian seluruh sisa saham yang tidak diambil bagian oleh para pemegang saham pada 
harga yang sama dengan harga Penawaran Umum Terbatas II PT Bakrie Sumatera Plantations Tbk., yaitu sebesar Rp 1.100,- (seribu seratus Rupiah) 
setiap saham. 

HMETD dapat diperdagangkan di PT Bursa Efek Jakarta dan PT Bursa Efek Surabaya serta di luar Bursa mulai tanggal 12 September 2007 
sampai dengan tanggal 18 September 2007. 

Dalam hal pemegang saham memiliki HMETD dalam bentuk pecahan, maka hak atas pecahan efek tersebut menjadi milik Perseroan dan

[...]

Tanaman Belum Menghasilkan 

TBN :  Tambahan Berita Negara Republik Indonesia 

TBS :  Tandan Buah Segar 

TDP :  Tanda Daftar Perusahaan 

TM :  Tanaman Menghasilkan 

Transaksi Akuisisi :  Transaksi pengakuisisian 100% seluruh saham 

GLP, yaitu sejumlah 540.000 (lima ratus empat 
puluh ribu) saham, terdiri dari 39.990 (tiga puluh 
sembilan ribu sembilan ratus sembilan puluh) 
saham milik ECB serta saham baru sejumlah 
500.000 (lima ratus ribu) saham yang terdiri dari 
saham dalam simpanan sejumlah 10.000 (sepuluh 
ribu) saham dan saham yang akan diterbitkan oleh 
GLP sejumlah 490.000 (empat ratus sembilan puluh 
ribu) saham yang akan diambil bagian oleh ECB, 
dan sejumlah 10 (sepuluh) saham milik CB  

US$ :  Dolar Amerika Serikat 

UUPT :  Undang-Undang No. 1 tahun 1995 tentang 

Perseroan Terbatas 

WIB :  Waktu Indonesia Bagian Barat 

RINGKASAN 

Ringkasan ini memuat fakta-fakta dan pertimbangan penting dan merupakan bagian yang tidak